
Apartmán ve středním patře na prodej v Torremolinos,
Torremolinos

1 549 000 €

Reference: R4789222  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 150m  Terrace: 51m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Torremolinos

Velkolepý apartmán se 4 ložnicemi, 3 koupelnami a 1 toaletou. Interiér 132 m2 a terasy 45 m2. 
1. linie pláže! 
Rezidenční komplex s avantgardním a inova8vním designem, navržený tak, aby co nejlépe využil báječný otevřený
výhled na Středozemní moře. 
Má strategickou polohu a nachází se v jedné z nejlépe propojených oblas< Costa del Sol. Vynikající spojení na
mezinárodní le8ště, vlakové nádraží María Zambrano a městský přístav. Má vynikající komunikaci s obchodními,
rekreačními a gastronomickými oblastmi. 
Pouhých 800 metrů od hotelu Parador Málaga Golf. 
6,5 km od mezinárodního letiště v Malaze. 
Pouhých 10 minut od centra Málagy. 
V ceně jsou zahrnuta 2 parkovací místa a skladovací místnost. 
Venkovní bazén se slanou vodou 
Bazén s olympijskou délkou 
Vyhřívaný krytý bazén 
Sauna, turecké lázně a plně vybavená posilovna 
ostraha 24 hodin denně 
Kuchyně vybavená společnostmi Gunni a Trentino 
víceúčelová místnost 
prosklená fasáda 
Podlahové vytápění v celém domě, aerotermální energie a závěsné toalety. 
Od každého materiálu až po nejmenší detail konstrukce, postavené s jasným cílem: Zaručují nejlepší materiály na trhu,
maximální funkčnost, trvanlivost a co nejdetailnější provedení. 
Stavba každé nemovitos8 začíná s cílem maximálně využít každou místnost, což vede k dokonale rozloženým
prostorům, optimalizujícím každou oblast.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Domotics 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Golf 
Pláž 
Přístav 
Nádvoří 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Město 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Ulice 
Komunální 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Investice 
Beachfront 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Apartmán ve středním patře na prodej v Torremolinos, Torremolinos
	1 549 000 €
	Costa del Sol, Torremolinos
	Features:


